— Ameryka. — Anglja. — Austrija. — Francja. — Hiszpanja. — Meksyk. — Niemcy. — Portugalja. — Prusy. — Szwajcarja. — Włochy. — Korespondencje z nad Pilicy, Wiednia i Neapolu. — Krokika. — Fejleton (Ciernie kwitnace; c. d.).

## DZIAŁ URZĘDOWY

Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1864/5 r. Nr. 10128, zapis rs. 1.500 czyli złp. 10.000, dla kościoła parafjalnego w Niecieczy, przez Edwarda Szydłowskiego b. właściciela dóbr Kupiętyn w Okręgu Węgrowskim Gubernji Lubelskiej położonych, testamentem własnoręcznym na dniu 1 Lutego 1862 roku sporządzonym, prawnie opublikowanym, uczyniony, w myśl art.